
Ötödször emlékeztünk Kristyán Zsuzsára, aki fájóan fiatalon távozott 2007-ben –

Ha élne, még mindig csak 56 éves lenne, és még nyugodtan döntögethetné a bábukat…..

Az idei volt az ötödik alkalom, amikor a hazai tekeélet szereplői mellett osztrák, cseh és szlovák

sportolók is adóztak a világbajnoknő emlékének. Az indulók száma megközelítette a két és félszázat.

A tekeviadalon tíz napig, május 19.-28. között „gurult a golyó” a Kandó Kálmán utcai létesítményben.

A nagyszerűen előkészített pályán hangulatos és színvonalas verseny zajlott. Az ünnepélyes

eredményhirdetésen pedig értékes serlegek várták a legjobbakat. Az idei esztendőben is minden

résztvevő pólót kapott emlékül!

Eredmények:

A nők versenyében Koppányiné Simon Csilla (Pannon-Flax SE) 617 fás egyéni csúccsal nyert. A

férfiak mezőnyében a győri Brancsek János 626 fával hódította el az első helyet.

Csapatversenyben a hazai Pannon-Flax SE első csapata vehette birtokába az új vándorkupát, 2292 fás 

összteljesítménnyel.

A leány serdülőknél Hegedűs Anita ( Csór - 591 fa) révén vendéggyőzelem született, de a további

egyéni versenyszámokban csak hazai versenyző állhatott a képzeletbeli dobogó legmagasabb fokára.



Leány ifiben Csizmazia Katalin (Pannon-Flax SE-575 fa), fiú serdülőknél ifj. Brancsek János 

(Győr-Szol TC-581 fa) valamint a fiú ifiknél Babos Tamás (Győr-Szol TC-627 fa) hódította el a

bajnoki címet.

A legkedveltebb versenyszámban, a vegyes párosok mezőnyében a 2012 május 20-án Világ Kupa

győzelmet szerzett Hegedűs Anita (Csór), a hazai Kristyán Istvánnal (Győr-Szol TC) az oldalán -

két hazai párost valamint a tavalyi győztest megelőzve - 1189 fával diadalmaskodott.

Az amatőrök versenyének kupái Karvalics Erzsébet (555 fa) és Talabér Attila (542 fa) révén

Csornára kerültek.



Pannon-Flax Kupa V. Kristyán Zsuzsa Emlékverseny 2012

Vegyespáros

1 Győr Hegedűs Anita Kristyán István 1189

2 Győr Németh Ildikó Gosztola Gábor 1182

3 KÖFÉM/Uraiújfalu Zsíros Andrea Vörös Milán 1165

4 Győr Csizmazia Kata Németh Gábor 1155

5 Szőke-Dynamic Horváth Sarolta Szőke Géza 1154

Női egyéni

1 Pannon-Flax SE Koppányiné Simon Csilla 617

2 KÖFÉM SC Zsíros Andrea 598

3 KÖFÉM SC Járfásné Szabó Renáta 596

4 Uraiújfalu Móricz Kata 593

Férfi egyéni

1 Győr Brancsek János 626

2 Győr-Szol TC Gosztola Gábor 622

3 Győr-Szol TC Németh Gábor 616

Női csapat 

végeredmény

1 Pannon-Flax1 2292

2 Watt 22 SE 2214

3 Pannon-Flax2 2180

4 KÖFÉM SC 2177

Legjobb KÖFÉM SC Járfásné Szabó Renáta 223

női taroló

A verseny végeredménye díjazás szerint
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Leány serdülő

1 Csór Hegedűs Anita 591

2 Pannon-Flax Hősi Ramóna 571

3 KÖFÉM SC Szemenyei Gitta 530

Leány ifi

1 Pannon-Flax Csizmazia Katalin 575

2 ASKÖ SKC Magic 9 Sass Edit 561

3 Pannon-Flax Anduska Beatrix 550

Fiú serdülő

1 Győr-Szol TC ifj. Brancsek János 581

2 Győr-Szol TC ifj. Horváth Péter 573

3 Schlaining (A) Marth Markus 489

Fiú ifi

1 Győr-Szol TC Babos Tamás 627

2 ZTK-FMVas Vörös Milán 595

3 Győr-Szol TC Kiss Norbert 590

Legjobb Csorna Karvalics Erzsébet 555

női amatőr

Legjobb Csorna Talabér Attila 542

férfi amatőr



Pannon-Flax Kupa V. Kristyán Zsuzsa Emlékverseny 2012Különdíj:

Leány Kunsziget Hécz Tamara 498

Fiú Győr Szabó Milán 480

113 páros 11 csapat 9 db 600-as fa
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Egyesület: Név: Név Teli Tarol Össz. Teli Tarol Össz. Totál Össz. Össz 

név fa fa össz. teli tar.

1 Szombathely Horváth Rozália Polgár Károly 360 148 508 378 202 580 1088 738 350

2 Kőbánya SE Lukoczki Ferencné Lukoczki Ferenc 332 156 488 343 137 480 968 675 293

3 Kőbánya SE Kékkői Lászlóné Biró Imre 376 121 497 365 209 574 1071 741 330

4 Kőbánya SE Kelemen Zoltánné Geiger László 342 163 505 301 141 442 947 643 304

5 Kőbánya SE Medgyes Károlyné Medgyes Károly 306 155 461 340 120 460 921 646 275

6 Kőbánya SE Zábeczky Károlyné Lantos Ferenc 287 138 425 362 195 557 982 649 333

7 Schlaining Marth Teodora Molnár Tibor 360 199 559 376 166 542 1101 736 365

8 Schlaining Vegerbauer Martina Marth Markus 347 184 531 375 114 489 1020 722 298

9 Győr Anduskáné Cseh Anikó Pápai Tibor 382 160 542 392 198 590 1132 774 358

10 Győr Hécz Tamara Szabó Milán 332 166 498 356 124 480 978 688 290

11 Győr Hősi Ramóna Hősi Rezső 378 187 565 369 182 551 1116 747 369

12 Győr Koppányiné Simon Csilla Szőke Gábor 367 183 550 375 206 581 1131 742 389

13 Tekergők Vida Barbara Tóth István 362 161 523 340 139 479 1002 702 300

14 Tekergők Nagyné Takács Ildikó Rabina István 358 156 514 282 103 385 899 640 259

15 Győr Tamás Eszter Balla János 352 145 497 368 155 523 1020 720 300

16 Győr Anduska Beatrix Babos Tamás 377 173 550 396 191 587 1137 773 364

17 Szőke-Dynamic Horváth Sarolta Szőke Géza 391 193 584 365 205 570 1154 756 398

18 Szőke-Dynamic Beck Gáborné Csillag Balázs 360 173 533 346 218 564 1097 706 391

19 Szőke-Dynamic Szűcs Sarolta Artner Ferenc 363 207 570 382 201 583 1153 745 408

20 Szőke-Dynamic Gecseyné Pölcz Ildikó Finciczki Tamás 334 129 463 355 152 507 970 689 281

21 Nagymagyar Varga Éva Varga Tibor 362 148 510 360 201 561 1071 722 349

22 Nagymagyar Vlahy Éva Nagy László 361 154 515 379 179 558 1073 740 333

23 Győrújfalu Csík Ramóna Csík Endre 338 186 524 378 188 566 1090 716 374

24 Győr Hősi Ramóna Kiss Norbert 368 131 499 382 158 540 1039 750 289

25 Watt22 Horváth Judit Varga Zoltán 351 164 515 338 157 495 1010 689 321

26 Watt22 Forintos Erika Paulovits Pál 365 199 564 355 147 502 1066 720 346

27 Watt22 Horváth Gáborné Müller László 373 129 502 358 167 525 1027 731 296

28 Watt22 Fekete Katalin Lapics Imre 382 147 529 277 131 408 937 659 278

29 Watt22 Hegedűs-Herman Krisztina Hegedűs Attila 382 148 530 348 157 505 1035 730 305

30 Watt22 Hamar Edina Papp Ákos 366 208 574 379 128 507 1081 745 336

31 Watt22 Matula Anikó Kovács Antal 368 178 546 377 187 564 1110 745 365

32 Watt22 Hamar Edina Varga Zoltán 353 170 523 365 168 533 1056 718 338

Páros eredmény
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33 Győr Pintér-Péntek Marica Pintér-Péntek Imre 254 59 313 369 156 525 838 623 215

34 Győr Németh Ildikó Gosztola Gábor 375 185 560 420 202 622 1182 795 387

35 Győr Kovács Réka Szabó Norbert 361 172 533 358 180 538 1071 719 352

36 Győr Csizmazia Katalin Lempek György 359 214 573 376 195 571 1144 735 409

37 Győr Frank Noémi Bíró Patrik 368 149 517 393 177 570 1087 761 326

38 Győr Éliás Klaudia Szalánzi Péter 359 148 507 389 169 558 1065 748 317

39 Győr Hősi Ramóna Szabó István 371 200 571 387 166 553 1124 758 366

40 Győr Koppányiné Simon Csilla Kristyán István 404 213 617 362 193 555 1172 766 406

41 Győr Karvalics Erzsébet Samodai Péter 362 149 511 375 147 522 1033 737 296

42 Győr Horváthné Kovács Gyöngyi Anduska András 368 166 534 370 163 533 1067 738 329

43 Győr Kovács Réka Mráz László 341 173 514 371 187 558 1072 712 360

44 Győr Anduskáné Cseh Anikó Zalavári Miklós 376 156 532 381 196 577 1109 757 352

45 Csorna Horváth Sarolta Talabér Attila 378 204 582 362 180 542 1124 740 384

46 Csorna Karvalics Erzsébet Karmazsin József 383 172 555 313 185 498 1053 696 357

47 Zánka/Szt.Antalfa Horvát Gyöngyi Molnár Zsolt 347 148 495 361 157 518 1013 708 305

48 Zánka/Szt.Antalfa Fülöpné F. Erika Vidosa László 325 141 466 319 151 470 936 644 292

49 Zánka/Szt.Antalfa Heizerné Dankó Csilla Péringer Antal 351 146 497 380 184 564 1061 731 330

50 Zánka/Szt.Antalfa Rózsa Gabriella Heizer Zsolt 344 125 469 379 168 547 1016 723 293

51 Zánka/Szt.Antalfa Sólyom Ágota Sólyom Jenő 323 139 462 357 159 516 978 680 298

52 Zánka/Szt.Antalfa Steierlein Ivett Molnár László 358 124 482 376 178 554 1036 734 302

53 Zánka/Szt.Antalfa Rózsa Gabriella Bíró János 337 140 477 380 159 539 1016 717 299

54 Zánka/Szt.Antalfa Horvát Gyöngyi Schmidt Ferenc 359 150 509 360 160 520 1029 719 310

55 Győr Horváthné Kovács Gyöngyi Horváth Péter 351 177 528 382 200 582 1110 733 377

56 Győr Csizmazia Katalin Kristyán István 372 203 575 408 196 604 1179 780 399

57 Győr Szünstein Violetta Tamás Mátyás 356 152 508 395 159 554 1062 751 311

58 Győr Frank Imréné Csejtei Ernő 281 80 361 326 135 461 822 607 215

59 Győr Rogus Mária Zalavári Miklós 325 152 477 389 212 601 1078 714 364

60 Győr Kovács Zoltánné Horváth János 339 171 510 368 185 553 1063 707 356

61 Győr Csöregi Anna Mária Vikol László 368 122 490 358 168 526 1016 726 290

62 FTC Csongrádi Gyöngyi Danóczy Richard 368 186 554 369 184 553 1107 737 370

63 Győr Hősi Ramóna Kiss Péter 357 161 518 364 147 511 1029 721 308

64 Győr Németh Ildikó Pintér-Péntek Imre 376 190 566 360 162 522 1088 736 352

65 Győr Frank Noémi Papp László 356 158 514 362 186 548 1062 718 344

66 Győr Kovács Réka Kovács Tibor 366 158 524 271 92 363 887 637 250

67 Győr Csizmazia Katalin Németh Gábor 355 184 539 403 213 616 1155 758 397

68 Győr Anduskáné Cseh Anikó Virág Péter 396 143 539 367 205 572 1111 763 348
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69 Győr Németh Zsuzsanna Szalma Zoltán 335 132 467 354 139 493 960 689 271

70 Ásványráró Horváth Gyöngyi Babos Tamás 342 180 522 394 233 627 1149 736 413

71 Budapest Kopornoky-Horváth Gabriella Kopornoky Péter 332 183 515 364 123 487 1002 696 306

72 Győr Frank Noémi Gosztola Gábor 355 145 500 389 197 586 1086 744 342

73 Győr Csizmazia Katalin ifj. Horváth Péter 332 184 516 376 197 573 1089 708 381

74 Győr Koppányiné Simon Csilla Hősi Rezső 368 174 542 376 180 556 1098 744 354

75 Győr Hősi Ramóna Pápai Tibor 357 185 542 371 198 569 1111 728 383

76 Győr Hegedűs Anita Kristyán István 376 215 591 397 201 598 1189 773 416

77 Győr Zsíros Andrea Kiss Norbert 388 210 598 344 192 536 1134 732 402

78 Uraiújfalu Móricz Kata Móricz Zoltán 397 169 566 372 185 557 1123 769 354

79 Tatabánya Voga Ági Szabó József 349 170 519 352 147 499 1018 701 317

80 Tatabánya Nagyné Farkas Mariann Soltész Attila 347 152 499 359 151 510 1009 706 303

81 Tatabánya Soltész Attiláné Kovács Gábor 383 155 538 370 166 536 1074 753 321

82 Tatabánya Povedák Istvánné * 364 174 538 0 538 364 174

83 Tatabánya Bodó Eszter * 350 107 457 0 457 350 107

84 Győr Hécz Tamara Babos Tamás 349 120 469 429 188 617 1086 778 308

85 Győr Tamás Eszter Varga Ferenc 351 132 483 380 167 547 1030 731 299

86 Győr Frank Noémi Pintér-Péntek Imre 375 155 530 366 196 562 1092 741 351

87 KÖFÉM SC Hnilicova Marie Sruhár Vlastimil 363 155 518 324 154 478 996 687 309

88 KÖFÉM SC Orináková Lucie Bagári Zoltán 356 159 515 381 155 536 1051 737 314

89 KÖFÉM SC Orináková Lucie Sruhár Vlastimil 350 151 501 379 167 546 1047 729 318

90 KÖFÉM SC Balla Ildikó Poroszlai Gergő 348 176 524 382 179 561 1085 730 355

91 KÖFÉM SC Zsíros Andrea Víz János 356 149 505 347 149 496 1001 703 298

92 KÖFÉM SC Balla Ildikó Bagári Zoltán 374 184 558 383 189 572 1130 757 373

93 Győr Kovács Réka Kázár Tibor 377 171 548 387 182 569 1117 764 353

94 Győr Hegedűs Anita Brancsek János 362 176 538 404 222 626 1164 766 398

95 Horváth TK Dénes Istvánné Nagy László 393 139 532 379 203 582 1114 772 342

96 Horváth TK Horváth Istvánné Magdics Péter 327 137 464 381 138 519 983 708 275

97 Horváth TK Horváth Martina Szabó Miklós 360 139 499 373 167 540 1039 733 306

98 Horváth TK Takács Istvánné Horváth Gyula 354 166 520 349 183 532 1052 703 349

99 Győr Vida Barbara Boráros Ferenc 359 150 509 358 176 534 1043 717 326

100 Győr Nyikus Mária Papp Zsolt 391 71 462 333 103 436 898 724 174

101 Lovászpatona Vaáry Csilla Tüske Tibor 339 139 478 362 130 492 970 701 269

102 Lovászpatona Koncz Csabáné Nagy László 313 105 418 318 156 474 892 631 261

103 Lovászpatona Magasházi Ildikó Sulyok Ottó 310 131 441 307 128 435 876 617 259

104 Lovászpatona Polgár  Szabina Máté Lajos 237 93 330 293 123 416 746 530 216
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105 Főv. Vízművek Dajka Mariann Dobos János 371 171 542 359 184 543 1085 730 355

106 Győr Koppányiné Simon Csilla Gosztola Gábor 372 179 551 386 186 572 1123 758 365

107 Győr Monostori Anita Brancsek János 342 188 530 380 237 617 1147 722 425

108 Győr Németh Ildikó Akurátni Károly 380 210 590 381 176 557 1147 761 386

109 KÖFÉM/Uraiújfalú Zsíros Andrea Vörös Milán 385 185 570 399 196 595 1165 784 381

110 Győr Hegedűs Anita ifj. Brancsek János 369 183 552 373 208 581 1133 742 391

111 SEKT Sass Edit Móricz Zoltán 360 201 561 369 160 529 1090 729 361

112 SEKT Móricz Kata * 388 205 593 0 593 388 205

113 SEKT Horváth Sarolta * 373 166 539 0 539 373 166

114 Győr Hősi Ramóna Virág Péter 402 161 563 362 212 574 1137 764 373

115 Győr Kovács Ráka Hősi Rezső 346 167 513 359 174 533 1046 705 341

116 Győr Horváthné Kovács Gyöngyi ifj. Horváth Péter 386 140 526 359 194 553 1079 745 334

117 Győr Anduska Beatrix Kiss Norbert 368 174 542 366 224 590 1132 734 398
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Egyesület: Név: Ütött fa: Teli Tarol

1 Szombathely Horváth Rozália 508 360 148

2 Kőbányai TSE Lukoczki Ferencné 488 332 156

3 Kőbányai TSE Kékkői Lászlóné 497 376 121

4 Kőbányai TSE Kelemen Zoltánné 505 342 163

5 Kőbányai TSE Medgyes Károlyné 461 306 155

6 Kőbányai TSE Zábeczky Károlyné 425 287 138

7 Schlaining Marth Teodora 559 360 199

8 Schlaining Vegerbauer Martina 531 347 184

9 Pannon-Flax SE Anduskáné Cseh Anikó 542 382 160

10 Kunszigrt Hécz Tamara 498 332 166

11 Pannon-Flax SE Hősi Ramóna 565 378 187

12 Pannon-Flax SE Koppányiné Simon Csilla 550 367 183

13 Tekergők Vida Barbara 523 362 161

14 Tekergők Nagyné Takács Ildikó 514 358 156

15 Dynamic TSK Tamás Eszter 497 352 145

16 Pannon-Flax SE Anduska Beatrix 550 377 173

17 Csorna Horváth Sarolta 584 391 193

18 Dynamic TSK Beck Gáborné 533 360 173

19 Dynamic TSK Szűcs Sarolta 570 363 207

20 Dynamic TSK Gecseyné Pölcz Ildikó 463 334 129

21 Nagymagyar Varga Éva 510 362 148

22 Nagymagyar Vlahy Éva 515 361 154

23 Győrújfalu Csík Ramóna 524 338 186

24 Pannon-Flax SE Hősi Ramóna 499 368 131

25 Watt22 Horváth Judit 515 351 164

26 Watt22 Forintos Erika 564 365 199

27 Watt22 Horváth Gáborné 502 373 129

28 Watt22 Fekete Katalin 529 382 147

29 Watt22 Hegedűs-Herman Krisztina 530 382 148

30 Watt22 Hamar Edina 574 366 208

31 Watt22 Matula Anikó 546 368 178

32 Watt22 Hamar Edina 523 353 170

33 Győr Pintér-Péntek Marica 313 254 59

34 Pannon-Flax SE Németh Ildikó 560 375 185

35 Pannon-Flax SE Kovács Réka 533 361 172

36 Pannon-Flax SE Csizmazia Katalin 573 359 214

37 Pannon-Flax SE Frank Noémi 517 368 149

38 Dynamic TSK Éliás Klaudia 507 359 148

39 Pannon-Flax SE Hősi Ramóna 571 371 200

40 Pannon-Flax SE Koppányiné Simon Csilla 617 404 213

41 Csorna Karvalics Erzsébet 511 362 149

42 Pannon-Flax SE Horváthné Kovács Gyöngyi 534 368 166

43 Pannon-Flax SE Kovács Réka 514 341 173

44 Pannon-Flax SE Anduskáné Cseh Anikó 532 376 156

45 Csorna Horváth Sarolta 582 378 204

46 Csorna Karvalics Erzsébet 555 383 172

47 Zánka/Szt.Antalfa Horvát Gyöngyi 495 347 148

48 Zánka/Szt.Antalfa Fülöpné F. Erika 466 325 141

49 Zánka/Szt.Antalfa Heizerné Dankó Csilla 497 351 146

50 Zánka/Szt.Antalfa Rózsa Gabriella 469 344 125

51 Zánka/Szt.Antalfa Sólyom Ágota 462 323 139

52 Zánka/Szt.Antalfa Steierlein Ivett 482 358 124

53 Zánka/Szt.Antalfa Rózsa Gabriella 477 337 140

Női egyéni eredmények
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54 Zánka/Szt.Antalfa Horvát Gyöngyi 509 359 150

55 Pannon-Flax SE Horváthné Kovács Gyöngyi 528 351 177

56 Pannon-Flax SE Csizmazia Katalin 575 372 203

57 Bábolna Szünstein Violetta 508 356 152

58 Győr Frank Imréné 361 281 80

59 Győr Rogus Mária 477 325 152

60 Dynamic TSK Kovács Zoltánné 510 339 171

61 Dynamic TSK Csöregi Anna Mária 490 368 122

62 FTC Csongrádi Gyöngyi 554 368 186

63 Pannon-Flax SE Hősi Ramóna 518 357 161

64 Pannon-Flax SE Németh Ildikó 566 376 190

65 Pannon-Flax SE Frank Noémi 514 356 158

66 Pannon-Flax SE Kovács Réka 524 366 158

67 Pannon-Flax SE Csizmazia Katalin 539 355 184

68 Pannon-Flax SE Anduskáné Cseh Anikó 539 396 143

69 Pannon-Flax SE Németh Zsuzsanna 467 335 132

70 Ásványráró Horváth Gyöngyi 522 342 180

71 Budapest Kopornoky-Horváth Gabriella 515 332 183

72 Pannon-Flax SE Frank Noémi 500 355 145

73 Pannon-Flax SE Csizmazia Katalin 516 332 184

74 Pannon-Flax SE Koppányiné Simon Csilla 542 368 174

75 Pannon-Flax SE Hősi Ramóna 542 357 185

76 Csór Hegedűs Anita 591 376 215

77 KÖFÉM SC Zsíros Andrea 598 388 210

78 Uraiújfalu Móricz Kata 566 397 169

79 Tatabánya Voga Ági 519 349 170

80 Tatabánya Nagyné Farkas Mariann 499 347 152

81 Tatabánya Soltész Attiláné 538 383 155

82 Tatabánya Povedák Istvánné 538 364 174

83 Tatabánya Bodó Eszter 457 350 107

84 Kunszigrt Hécz Tamara 469 349 120

85 Dynamic TSK Tamás Eszter 483 351 132

86 Pannon-Flax SE Frank Noémi 530 375 155

87 KÖFÉM SC Hnilicova Marie 518 363 155

88 KÖFÉM SC Orináková Lucie 515 356 159

89 KÖFÉM SC Orináková Lucie 501 350 151

90 KÖFÉM SC Balla Ildikó 524 348 176

91 KÖFÉM SC Zsíros Andrea 505 356 149

92 KÖFÉM SC Balla Ildikó 558 374 184

93 Pannon-Flax SE Kovács Réka 548 377 171

94 Csór Hegedűs Anita 538 362 176

95 Horváth TK Dénes Istvánné 532 393 139

96 Horváth TK Horváth Istvánné 464 327 137

97 Horváth TK Horváth Martina 499 360 139

98 Horváth TK Takács Istvánné 520 354 166

99 Győr Vida Barbara 509 359 150

100 Győr Nyikus Mária 462 391 71

101 Lovászpatona Vaáry Csilla 478 339 139

102 Lovászpatona Koncz Csabáné 418 313 105

103 Lovászpatona Magasházi Ildikó 441 310 131

104 Lovászpatona Polgár  Szabina 330 237 93

105 Főv. Vízművek Dajka Mariann 542 371 171

106 Pannon-Flax SE Koppányiné Simon Csilla 551 372 179

107 Győr Monostori Anita 530 342 188

108 Pannon-Flax SE Németh Ildikó 590 380 210

109 KÖFÉM/Uraiújfalú Zsíros Andrea 570 385 185

110 Csór Hegedűs Anita 552 369 183
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111 SEKT Sass Edit 561 360 201

112 SEKT Móricz Kata 593 388 205

113 SEKT Horváth Sarolta 539 373 166

114 Pannon-Flax SE Hősi Ramóna 563 402 161

115 Pannon-Flax SE Kovács Ráka 513 346 167

116 Pannon-Flax SE Horváthné Kovács Gyöngyi 526 386 140

117 Pannon-Flax SE Anduska Beatrix 542 368 174

118 Magic 9 (A) Gasch Elizabet 430 290 140

119 Magic 9 (A) Hartinger Terezia 518 359 159

120 Magic 9 (A) Herovitsch Edit 554 368 186

121 Magic 9 (A) Horváth Sarolata 513 358 155

122 Főv. Vízművek Barabás Teréz 521 342 179

123 Főv. Vízművek Muk Erzsébet 545 365 180

124 Főv. Vízművek Csorba Enikő 465 317 148

125 Főv. Vízművek Szeri Józsefné 530 375 155

126 NK Teke SK Szentes Lívia 533 387 146

127 NK Teke SK Eszenyi Ambrusné 534 366 168

128 NK Teke SK Pázsitné Lukács Kató 470 343 127

129 NK Teke SK Tuboly Jenőné 557 356 201

130 KÖFÉM SC Németh Kinga 504 357 147

131 KÖFÉM SC Szemenyei Gitta 530 359 171

132 KÖFÉM SC Balla Ildikó 547 388 159

133 KÖFÉM SC Járfásné Szabó Renáta 596 373 223
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Egyesület: Név: Ütött fa: Teli Tarol

1 Szombathely Polgár Károly 580 378 202

2 Kőbányai TSE Lukoczki Ferenc 480 343 137

3 Kőbányai TSE Biró Imre 574 365 209

4 Kőbányai TSE Geiger László 442 301 141

5 Kőbányai TSE Medgyes Károly 460 340 120

6 Kőbányai TSE Lantos Ferenc 557 362 195

7 Schlaining Molnár Tibor 542 376 166

8 Schlaining Marth Markus 489 375 114

9 Győri KOMSZOL SK Pápai Tibor 590 392 198

10 Győr Szabó Milán 480 356 124

11 Győri KOMSZOL SK Hősi Rezső 551 369 182

12 Győr-Szol TC Szőke Gábor 581 375 206

13 Tekergők Tóth István 479 340 139

14 Tekergők Rabina István 385 282 103

15 Dynamic TSK Balla János 523 368 155

16 Győr-Szol TC Babos Tamás 587 396 191

17 Szőke-Dynamic Szőke Géza 570 365 205

18 Szőke-Dynamic Csillag Balázs 564 346 218

19 Szőke-Dynamic Artner Ferenc 583 382 201

20 Szőke-Dynamic Finciczki Tamás 507 355 152

21 Nagymagyar Varga Tibor 561 360 201

22 Nagymagyar Nagy László 558 379 179

23 Győrújfalu Csík Endre 566 378 188

24 Győr-Szol TC Kiss Norbert 540 382 158

25 Watt22 Varga Zoltán 495 338 157

26 Watt22 Paulovits Pál 502 355 147

27 Watt22 Müller László 525 358 167

28 Watt22 Lapics Imre 408 277 131

29 Watt22 Hegedűs Attila 505 348 157

30 Watt22 Papp Ákos 507 379 128

31 Watt22 Kovács Antal 564 377 187

32 Watt22 Varga Zoltán 533 365 168

33 Győr-Szol TC Pintér-Péntek Imre 525 369 156

34 Győr-Szol TC Gosztola Gábor 622 420 202

35 Győr Szabó Norbert 538 358 180

36 Győr-Szol TC Lempek György 571 376 195

37 Győr Bíró Patrik 570 393 177

38 Mosonszentmiklós Szalánzi Péter 558 389 169

39 Tekecenter Szabó István 553 387 166

40 Győr-Szol TC Kristyán István 555 362 193

41 Győr Samodai Péter 522 375 147

42 Győri KOMSZOL SK Anduska András 533 370 163

43 Győr-Szol TC Mráz László 558 371 187

44 Kiss J. TK Zalavári Miklós 577 381 196

45 Csorna Talabér Attila 542 362 180

46 Csorna Karmazsin József 498 313 185

47 Zánka/Szt.Antalfa Molnár Zsolt 518 361 157

48 Zánka/Szt.Antalfa Vidosa László 470 319 151

49 Zánka/Szt.Antalfa Péringer Antal 564 380 184

50 Zánka/Szt.Antalfa Heizer Zsolt 547 379 168

51 Zánka/Szt.Antalfa Sólyom Jenő 516 357 159

52 Zánka/Szt.Antalfa Molnár László 554 376 178

53 Zánka/Szt.Antalfa Bíró János 539 380 159

Férfi egyéni eredmények
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54 Zánka/Szt.Antalfa Schmidt Ferenc 520 360 160

55 Pér Horváth Péter 582 382 200

56 Győr-Szol TC Kristyán István 604 408 196

57 Kék Golyó Tamás Mátyás 554 395 159

58 Győr Csejtei Ernő 461 326 135

59 Kiss J. TK Zalavári Miklós 601 389 212

60 Kiss J. TK Horváth János 553 368 185

61 Győr-Szol TC Vikol László 526 358 168

62 FTC Danóczy Richard 553 369 184

63 Kiss J. TK Kiss Péter 511 364 147

64 Győr-Szol TC Pintér-Péntek Imre 522 360 162

65 Győr Papp László 548 362 186

66 Győr Kovács Tibor 363 271 92

67 Győr-Szol TC Németh Gábor 616 403 213

68 Győri KOMSZOL SK Virág Péter 572 367 205

69 Győr Szalma Zoltán 493 354 139

70 Győr-Szol TC Babos Tamás 627 394 233

71 Budapest Kopornoky Péter 487 364 123

72 Győr-Szol TC Gosztola Gábor 586 389 197

73 Győr-Szol TC ifj. Horváth Péter 573 376 197

74 Győri KOMSZOL SK Hősi Rezső 556 376 180

75 Győri KOMSZOL SK Pápai Tibor 569 371 198

76 Győr-Szol TC Kristyán István 598 397 201

77 Győr-Szol TC Kiss Norbert 536 344 192

78 Uraiújfalu Móricz Zoltán 557 372 185

79 Tatabánya Szabó József 499 352 147

80 Tatabánya Soltész Attila 510 359 151

81 Tatabánya Kovács Gábor 536 370 166

82 Tatabánya * 0 0 0

83 Tatabánya * 0 0 0

84 Győr-Szol TC Babos Tamás 617 429 188

85 Győr Varga Ferenc 547 380 167

86 Győr-Szol TC Pintér-Péntek Imre 562 366 196

87 KÖFÉM SC Sruhár Vlastimil 478 324 154

88 KÖFÉM SC Bagári Zoltán 536 381 155

89 KÖFÉM SC Sruhár Vlastimil 546 379 167

90 KÖFÉM SC Poroszlai Gergő 561 382 179

91 KÖFÉM SC Víz János 496 347 149

92 KÖFÉM SC Bagári Zoltán 572 383 189

93 Győr-Szol TC Kázár Tibor 569 387 182

94 Győr Brancsek János 626 404 222

95 Horváth TK Nagy László 582 379 203

96 Horváth TK Magdics Péter 519 381 138

97 Horváth TK Szabó Miklós 540 373 167

98 Horváth TK Horváth Gyula 532 349 183

99 Győr Boráros Ferenc 534 358 176

100 Győr Papp Zsolt 436 333 103

101 Lovászpatona Tüske Tibor 492 362 130

102 Lovászpatona Nagy László 474 318 156

103 Lovászpatona Sulyok Ottó 435 307 128

104 Lovászpatona Máté Lajos 416 293 123

105 Főv. Vízművek Dobos János 543 359 184

106 Győr-Szol TC Gosztola Gábor 572 386 186

107 Győr Brancsek János 617 380 237

108 Győr Akurátni Károly 557 381 176

109 Uraiújfalu Vörös Milán 595 399 196
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110 Győr ifj. Brancsek János 581 373 208

111 SEKT Móricz Zoltán 529 369 160

112 SEKT * 0 0 0

113 SEKT * 0 0 0

114 Győri KOMSZOL SK Virág Péter 574 362 212

115 Győri KOMSZOL SK Hősi Rezső 533 359 174

116 Győr-Szol TC ifj. Horváth Péter 553 359 194

117 Győr-Szol TC Kiss Norbert 590 366 224
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Egyesület: Név: Név: Név: Név Ütött Ütött Ütött Ütött Össz. Tarol

fa fa fa fa fa

1 Pannon-Flax1 Anduskáné Cseh Anikó Koppányiné Simon CsillaNémeth Ildikó Csizmazia Katalin 542 617 560 573 2292 772

2 Watt 22 SE Hamar Edina Forintos Erika Matula Anikó Hegedűs-Herman Krisztina 574 564 546 530 2214 733

3 Pannon-Flax2 Hősi Ramóna Anduska Beatrix Kovács Réka Frank Noémi 565 550 548 517 2180 680

4 KÖFÉM SC Németh Kinga Szemenyei Gitta Balla Ildikó Járfásné Szabó Renáta 504 530 547 596 2177 700

5 Dynamic Horváth Sarolta Beck Gáborné Szűcs Sarolta Gecseyné Pölcz Ildikó 584 533 570 463 2150 702

6 Tatabánya Voga Ági Nagyné Farkas Mariann Soltész Attiláné Povedák Istvánné 519 499 538 538 2094 651

7 NK Teke SE Szentes Lívia Eszenyi Ambrusné Pázsitné Lukács Kató Tuboly Jenőné 533 534 470 557 2094 642

8 Fővárosi Vízm. Barabás Teréz Muk Erzsébet Csorba Enikő Szeri Józsefné 521 545 465 530 2061 662

9 ASKÖ SKC Magic 9 Gasch Elizabet Hartinger Terezia Herovitsch Edit Horváth Sarolata 430 518 554 513 2015 640

10 Horváth TK Dénes Istvánné Horváth Istvánné Horváth Martina Takács Istvánné 478 464 499 520 2015 581

11 Lovászpatona Vaáry Csilla Koncz Csabáné Magasházi Ildikó Polgár  Szabina 464 418 441 330 1667 468

Csapat eredmények


